
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ГЕРБА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В ЭМБЛЕМЕ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ

"ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА РОССИИ"

 В соответствии со статьей 7 Федерального

конституционного закона от 25 декабря 2000 г. N

2-ФКЗ "О Государственном гербе Российской

Федерации" постановляю:

1. Установить, что Государственный герб

Российской Федерации может быть использован

Общероссийской общественной организацией

"Федерация бокса России" в качестве

геральдической основы ее эмблемы по

согласованию с Геральдическим советом при

Президенте Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации





В.ПУТИН

Москва, Кремль

31 марта 2019 года

N 137




